1
	49 227,93
	49 227,93

14
	Вахтовый метод
	шт
	2
	138 721,00
	138 721,00

Итого по смете
	17 990 170,43

Сумма НДС (ставка 22%) 
	3 957 837,49

Всего с НДС
	21 948 007,92

[bookmark: _GoBack]Начальная (максимальная) цена договора составляет 21 948 007,92 руб. (Двадцать один миллион девятьсот сорок восемь тысяч семь) рублей 92 копейки.